# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

LX. Markgraf Ludwig d. R. gestattet den Gebrüdern Henning und Hasso von Wedel, sich zwischen Mellen und Zehrten ein festes Haus zu erbauen, das der Markgrafschaft stets offen stehen soll, am 23. Mai ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

bonis suis super fluvium Craffenick edificare seu construere possint et debeant, quanto firmius poterint et valebunt et quicumque ipsis ad hoc subsidium prestiterint seu iuvamen scire debeant, quod dicta structura vel municio nostro fiat omnimode de consensu, et quicumque memoratam structuram impedire presumpserint, nostram ingratitude subincurrent. Debet quoque dicta municio nobis, nostro fratri Ottoni et heredibus nostris in perpetuum quodocunque requisiti fuerint, per nos vel per officiatos nostros, fore patula et aperta. In cujus etc. presentibus Swartzburg de Spremberg, Trutenberg, Ost, Hasso de Valckenburg et Vchtenhagen, Otto de Sliwen et Mornerus, prepositus, cum ceteris. Datum Frideberg, Anno MCCCLIV, feria II ante palmarum.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives f. 105.

LX. Markgraf Ludwig d. R. gestattet den Gebrüdern Henning und Hasso von Wedel, sich zwischen Mellen und Zehrten ein festes Haus zu erbauen, das der Markgrafschaft stets offen stehen soll, am 23. Mai 1354.

Noverint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. dedimus, damus presentibus quoque donamus viris strenuis Henningo et Hassoni, fratribus dictis de Wedel, nostris fidelibus dilectis, licenciam et liberam resignacionem et facultatem construendi seu edificandi domum seu municionem inter villam mellen et villam Czertyn ubicunque conveniencius et melius ipsis videbitur expedire et eam fossatis et muris seu quovis alio modo de nostro consensu, ut melius poterint, muniendi. Sic tamen, quod prefata domus seu municio nobis aut nostris heredibus ad quamlibet nostram necessitatem et indigenciam ac nostris officiatis omni tempore patula esse debeat et aperta presentium etc. Presentibus Griffkone, Kokeritz, Ottone de Sliwen, Trutenberg, Alvensleben, militibus, Bismark cum ceteris. Datum Lippen, MCCCLIV, in crastino ascensionis domini.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives fol. 105.

LXI. Markgraf Ludwig d. R. befehlt die von Wedel mit verschiedenen ihnen durch Erbschaft angefallenen Besitzungen, am 26. August 1354.